

# Malervikar ApS

Grævlingevej 20 - 24, 9850 Hirtshals  
CVR-nr. 27 07 34 41

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 01.04.22

Mette Møgelmosé  
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 14

---

**Selskabet**

---

Malervikar ApS  
Grævlingevej 20 - 24  
9850 Hirtshals  
Hjemsted: Hirtshals  
CVR-nr.: 27 07 34 41  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Lars Jeppesen  
Mette Møgelmo

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitutter**

---

Spar Nord Bank  
Danske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for Malervikar ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hirtshals, den 18. marts 2022

### Direktionen

Lars Jeppesen

Mette Møgelmo

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af malere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 57.579 mod DKK 55.594 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 317.454.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2021 DKK	2020 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.100.380</b>	<b>11.979.784</b>
1	Personaleomkostninger	-13.149.329	-11.951.964
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-48.949</b>	<b>27.820</b>
	Finansielle indtægter	155.629	56.442
	Finansielle omkostninger	-32.862	-12.642
	<b>Resultat før skat</b>	<b>73.818</b>	<b>71.620</b>
	Skat af årets resultat	-16.239	-16.026
	<b>Årets resultat</b>	<b>57.579</b>	<b>55.594</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	57.579	55.594
	<b>I alt</b>	<b>57.579</b>	<b>55.594</b>



	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
Udskudt skatteaktiv	0	871
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	4.703.885	5.974.933
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.703.886</b>	<b>5.979.804</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>581.799</b>	<b>23.923</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.285.685</b>	<b>6.003.727</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.285.685</b>	<b>6.003.727</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	192.454	134.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>317.454</b>	<b>259.875</b>
<sup>2</sup> Anden gæld	961.099	975.940
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>961.099</b>	<b>975.940</b>
<sup>2</sup> Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	35.421	0
Gæld til øvrige kreditinstitutter	549.751	450.013
Selskabsskat	15.368	0
Anden gæld	3.406.592	4.317.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.007.132</b>	<b>4.767.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.968.231</b>	<b>5.743.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.285.685</b>	<b>6.003.727</b>

<sup>3</sup> Eventualforpligtelser

<sup>4</sup> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21		
Saldo pr. 01.01.21	125.000	134.875
Forslag til resultatdisponering	0	57.579
Saldo pr. 31.12.21	125.000	192.454

	2021 DKK	2020 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.717.984	9.959.334
Pensioner	1.397.083	1.296.209
Andre omkostninger til social sikring	291.563	218.393
Andre personaleomkostninger	742.699	478.028
I alt	13.149.329	11.951.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	29	26

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.21	Gæld i alt 31.12.20
Anden gæld	35.421	906.532	996.520	975.940
I alt	35.421	906.532	996.520	975.940

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 5. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Pedersen

### Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284378207683

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-01 07:38:17 UTC

NEM ID 

## Lars Jeppesen

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-984028461986

IP: 20.71.xxx.xxx

2022-04-01 09:22:16 UTC

NEM ID 

## Mette Møgelose

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-768455823645

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-03 15:33:44 UTC

NEM ID 

## Mette Møgelose

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-768455823645

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-03 15:33:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AB5VV-4YVMO-D0E5Z-MYMM6Y-NCP82-6LUEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>